TIN MỪNG

TRẦN ĐẠI HOÀN NGỌC

và

TRẦN THỊ THANH BÌNH

đã làm lễ đính hôn tại Đà Nẵng
ngày 15-11-1973. Chúc cô dâu chú rể
trông lai duyên bền tình đẹp.

DUYÊN ANH. TRẦN DẠ TỪ. NHẢ CA
NGUYỄN HỮU ĐÔNG. ĐÌNH TIỀN LUYỆN
NGUYỄN VĂN MINH

TIN MỪNG

Được hồng thiệp của Ông Bà DƯƠNG XUÂN LỮ,
báo tin ngày 10 tháng 12 năm 1973, nhằm ngày 16 tháng
11 năm Quý Sửu, sẽ làm lễ vu qui cho Trưởng Nữ :

DƯƠNG THỊ XUÂN HƯƠNG

đẹp duyên cùng cậu :

TỪ VÕ HÀO

Xin chia vui cùng hai bác Dương và chúc đôi bạn
Dương-Từ trăm năm hạnh phúc.

NHẢ CA
TRẦN DẠ TỪ

KIM HOÀNG (Cần thơ) : Đã
thỏa mãn yêu cầu của cháu. Đừng
ngại.